СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК"
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

Об инициативе объединения всех поселений, входящих в состав
муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский

район» и назначении публичных слушаний

Принято Советом городского поселения «Город Краснокаменск» «13» ноября 2023 года

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом городского поселения "Город
Краснокаменск", Совет городского поселения «Город Краснокаменск»,

Р ЕШ И Л:

1. Поддержать инициативу Совета муниципального района «Город
Краснокаменск и Краснокаменский район»Забайкальского края  об
объединении всех поселений, входящих в состав муниципального
района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» в
муниципальный округ.

2. Назначить проведение публичных слушаний по указанному в пункте 1
настоящего решения вопросу согласно прилагаемому проекту решения
на «20» ноября 2023г., с 15-00 часов, до 16-00 часов.

3. Определить местом проведения публичных слушаний Забайкальский
край, город Краснокаменск, 5-й микрорайон, д. 505, администрация
муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский
район», зал заседаний 3-й этаж.

4. Установить, что предложения и рекомендации по обсуждаемому
вопросу заинтересованными лицами вносятся в Совет городского
поселения "Город Краснокаменск"  не позднее, чем за 3 календарных
дня до даты проведения публичных слушаний.

5. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном
сайте Администрации городского поселения в информационно –
телекоммуникационной сети «Интернет»: www.красно-каменск.рф.

6. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Забайкальский край,
город Краснокаменск
«13» ноября 2023 года
№ 79

_________
(подпись)   М.П.

Председатель Совета
городского поселения

     И. В. Мерескин

http://www.красно-каменск.рф/

Приложение
к решению Совета городского

поселения "Город Краснокаменск"
«13»ноября 2023 года №

ПРОЕКТ

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК"
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

Об объединении поселений, входящих в состав муниципального района
«Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,

в муниципальный округ

Принято Советом городского поселения «Город Краснокаменск» «» ноября 2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года№ 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом городского поселения "Город
Краснокаменск", Совет городского поселения "Город Краснокаменск"

Р Е Ш И Л:
1. Согласиться на объединение всех поселений, входящих в состав

муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»
Забайкальского края, в муниципальный округ.

2. Направить настоящее решение главе муниципального района
«Город Краснокаменск и Краснокаменский район» и в Совет муниципального
района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район».

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на
официальном сайте Администрации городского поселения в информационно
– телекоммуникационной сети «Интернет»: www.красно-каменск.рф.

Забайкальский край,
город Краснокаменск
«» ноября 2023 года
№

_________
(подпись)   М.П.

     Председатель Совета
городского поселения

     И. В. Мерескин

http://www.красно-каменск.рф/

	\\192.168.10.4\org\НА САЙТ (опубликование)\иные\2023\r79 вместе об инициативе преобразования в МО — копия — копия.docx